gminy hrubieszowskiej, z warunkiem, ażeby ci utworzyli hrubieszowskie towarzystwo rolnicze, w celu wzajemnego współdziałania członków takiegoż dla polepszenia ich dobrobytu. Projekt ustawy rzeszonego towarzystwa, ułożony wówczas przez samego Staszyc, zatwierdzony został przez Najwyższy ukaz 13 (25) lipca 1822 r., lecz do „Dziennika praw” niewnieiony. Założyciel towarzystwa, właścicielom i wogóle mieszkańcom kilku wsi, składających jego dobra i przyległych do Hrubieszowa, zapisał wszystkie te majątki z gruntami, lasami, młynami, karczmami etc.

Pociągi przychodzące do Łodzi:

Table with columns: Nr, godz., min, z, and origin (Warszawa, Aleksandrowa, Granicy i Sosnowca, Piotrkowa).

Uwaga. Do pociągów Nr 106 i Nr 101 dotychczas będą powoły tylko klasy I i II.

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do wiadomości, że w dniu 7 (19) stycznia 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi Łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Janem Kamockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości...

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 17,400. Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 2,320.

Młody człowiek